DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DO PERFIL
SOCIOECONÔMICO DOS IDOSOS NA ADESÂO AO TRATAMENTO DA HIPERTENSÂO
ARTERIAL de autoria de DANIELA CAVALCANTI E SILVA NOVAIS CARVALHO, MARIA
EVANIA ALVES RAMALHO, RAIMUNDO VICENTE ALVES JÚNIOR, MARIA LÍLIAN
MEDEIROS DE FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br